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编号：ZSFD-YB-ZHJL-024
监  理  月  报
工程名称：高传新能源宜春樟树阁皂山风电场项目

2022年03月第24期
项目监理部（章）：
总监理工程师：徐耀生
报告日期：2022年03月26日


监  理  月  报
工程名称： 高传新能源宜春樟树阁皂山风电场项目	月次：第 24次月报开始时间：2022年02月26 日   结束时间：2022年 03月25日
监理单位：常州正衡电力工程监理有限公司
一、工程影像资料
	序号
	单位工程标准名称
	施工项目名称
	资料类型
	资料数量
	备注

	1
	高传新能源宜春樟树阁皂山风电场项目
	宜春樟树阁皂山风电场30MW 整装风电工程 EPC项目经理部
	影像
	21张
	


二、监理重点工作情况
	专业
	事项
	本月重点工作情况
	下月重点工作计划

	进度
	[image: ]
进站道路防撞墩砌筑2022.03.03
[image: ]
环水保绿化施工2022.03.07
[image: ]
C标G02更换低压电缆2022.03.07
[image: ]
升压站消费施工2022.03.08
[image: ]
陪同业主复核环水保工程量2022.03.11
[image: ]
G07机位铁塔处挡墙修复2022.03.12
[image: ]
测风塔施工2022.03.15
[image: ]
环水保道路边施工2022.03.27
	环水保
（1） 完成两公里道路上下边坡补缺施工
（2） 进站道路及升压站周边种植树苗
A标：
1、进站道路排水沟施工
B标：
G07机位铁塔处道路挡墙修复
C标：
G02风机更换低压电缆

	环水保：
（1） 完成第二段路及第三段路的上边坡施工

	
	设备交付进度
	设备材料跟随进度陆续到场
	现场设备满足本工程需要。随着施工进度的进展需求，相关设备会陆续进场以保证项目
正常的施工进度要求

	
	设计交付进度
	图纸完成
	图纸完成

	
	质量体系运作情况
	质量体系健全，运行良好
	落实质量保证体系，并对运行情况进行检查

	
	施工图会审
	无
	根据施工进度需要陆续召开

	
	设计交底
	无
	根据施工进度需要陆续召开

	
	方案审查
	完成
	督促施工单位报审其他资料

	
	技术交底
	完成
	每个单位工程施工之前，要求施工单位对重点部位、重点工序进行技术交底，并保留相关培训资料。

	
	设计变更
	无
	

	安全
	安全培训情况
	新进场员工已进行安全培训
	督促施工单位对进场新员工进行安全教育

	
	安全交底情况
	督促施工单位对危险作业点进行班前交底
	继续督促施工单位进行班前交底

	
	安全措施落实情况
	落实不彻底，已要求施工单位认真落实
	监督施工单位认真落实安全措施

	
	安全文明施工情况
	现场安全、文明措施良好
	加强现场安全管理力度

	质量
	主要工序质量
	发现问题已下发监理通知单，施工单位按要求整改。
	对重点部位、工序，在施工前，要求总包方项目总工及安全负责人对现场管理人员及施工人员进行安全、技术交底工作，监理人员全程旁站，确保安全质量
可控。

	
	主要原材料质量
	进场的钢筋、水泥、石子、砂等已按见证取样数量送检复试；
	材料进场时对主要材料进行开箱及平行检查；复检合格后方可进场使用。对不合格原材
料退回处理

	
	构（配）件质量
	进场材料质量合格
	把控好进场材料质量关

	
	设备质量
	
	进行进场报验、开箱检查

	
	质量验评情况
	工序施工符合要求
	加强过程检查力度，加大工序报验抽查力度

	投资
	资金情况
	各参建单位按照合同节点付款
	/

	
	款项支付情况
	申请支付4次
	严格审批施工单位进度款工程量及形象工
程进度

	
	预算外签证
	无
	/

	合同
	合同签订情况
	施工合同签订
	/

	
	合同执行情况
	按合同执行
	做好合同执行工作


三、本月进度情况
	
序号
	

任务名称
	

计划开始时间
	
计划结束时间
	
施工开始日期
	
施工结束日期
	本月实际完成（完成量/ 总
量）
	
累 计 完 成
（ 完成量/ 总量）

	
1
	升压站厂家设备调试
	
2021.03.26
	
2021.03.25
	
2021.02.26
	
2021.03.25
	
100%
	
100%/100%

	
2
	环水保工程
	2022.03.26
	2022.04.25
	2022.03.26
	2022.04.25
	20%
	100%/75%

	
3
	B 标 段箱变基础施工、排水沟施工

	2021.07.26
	2021.08.25
	2021.07.26
	2021.08.25
	100%
	100%/100%

	4
	C标风机吊装
	2021.07.26
	2021.08.25
	2021.07.26
	2021.08.25
	100%
	100%/100%

	
5
	D 标 段箱变高压电缆接线
	2021.07.26
	2021.08.25
	2021.07.26
	

	
0%
	
100%/100%


四、下月进度计划
	
1
	升压站厂家设备调试
	
2021.05.26
	
2021.06.25
	

	
	100%
	100%

	
2
	环水保工程
	
2022.04.26
	
2022.05.25
	
	
	25%
	

	
3
	B 标 段 ，排水沟、排水沟
	2021.08.26
	2021.09.25
	
	
	
30
	
100%

	4
	C标吊装、电气
	2021.08.26
	2021.09.25
	
	
	30%
	100%

	
5
	D 标 段箱变高压电缆接线
	2021.08.26
	2021.09.25
	


	


	30%
	
100%



五、安全文明施工情况
	事故（起）
	编制安全策划文件（份）
	施工人数
	安全分包情况

	人身重伤
	机械设备
	电网事故
	
	
	分包队
伍数量
	分包队
伍人数
	系统外包
队伍数量
	系统外队
伍人数

	无
	无
	无
	份
	126人
	5
	
	1
	


六、施工重点工作情况
	专业
	本月重点工作情况
	下月重点工作计划

	


进度管理
	1、 环水保植树施工；
2、 G07机位铁塔处道路挡墙修复；
3、 G02机位更换低压电缆一根
	环水保第二段及第三段路上边坡施工

	


安全管理
	督促施工单位报审《安全文明施工管理制度》，安委会要定期对现场进行安全检查； 对施工人员进行安全培训、安全交底，提高作业人员安全防范意识，落实安全文明
施工措施。
	审查施工项目部<<安全文明措施>>及施工项目部施工安全管理人员、特殊工种、特殊作业人员资格证明文件，实施安全监理，重点关注风机设备运输及安装安全，发现问题及时提出整改要求并
限期改正。

	

质量管理
	督促施工单位施工严格按照施工规范施工，对现场不规范作业利用监理例会及周安全检查、现场指导指出施工中的不足，
下发监理通知单、联系单整改。
	
督促施工单位在土建及设备安装施工时按照安装工艺和设计要求及施工规范要求进行施工

	
技术管理
	督促施工单位对施工人员进行技术交底， 现场检查施工人员是否按照技术交底内
容进行施工。
	
参与过程中重要（关键）环节的施工技术交底会， 监督检查执行情况。

	
造价管理
	
按月审批施工单位进度款
	对工程量实施计量，及时审核施工项目部报送的工程量清单、进度款支付申请

	
物资供应
	设备物资供应满足工程需要。
	协助建设单位做好建设物资进场工作，督促施工单位做好物资保管工作，要求施工单位安排专门人员对施工现场进行巡查，确保物资不遗失。



  常州正衡电力工程监理有限公司
高传新能源宜春樟树阁皂山风电场项目监理部2022 年 03月 26 日
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